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SUNUŞ 

 

Enstitümüz Fen Bilimleri alanında lisans ve yüksek lisans sonrası eğitim-öğretim 

programlarını yürütmek ve araştırma yapmak üzere kurulmuştur. Enstitümüz kamu hizmetinin 

yerine getirilmesinde; mevzuata uygun olarak, eğitim-öğretimde sürekli gelişme, yeni öğretim 

yöntem ve tekniklerini programlara yansıtma, dış paydaşlarla ilişki geliştirme, iç paydaşların 

memnuniyetini artırma başta olmak üzere, Ülkemizin ve Milletimizin temel değerleri ile 

uyumlu, kendisiyle ve toplumla barışık üst düzey eğitimli bireyler yetiştirmeye azami özen 

göstermektedir. Bu kapsamda, öğrencilerine bilimsel araştırma yaptırmak, araştırmalara 

ilişkin bilgi, yöntem ve beceri kazandırmak; bunun için belge, kaynak, teknik donanım ve 

uzman desteğinde bulunmak Enstitümüzün temel görevleri arasındadır. 

 

Enstitümüz temel değerleri ile kurumsal öz değerlendirme sonuçlarının yanı sıra, geleceğin 

planlanması ve faaliyetlerinde kalitenin artırılmasına rehberlik edecek stratejileri 

içermektedir. Öğrencilerine ilmi araştırma yaptırmak, araştırmalara ilişkin bilgi, yöntem ve 

beceri kazandırmak; bunun için belge, kaynak, teknik donanım ve uzman desteğinde 

bulunmak enstitünün temel görevidir. 

 

Enstitümüzde 2019 yılı sonu itibariyle 1 Enstitü Müdürü, 2 Müdür Yardımcısı, 1 Enstitü 

Sekreteri ve   2 Memur görev yapmaktadır. Diğer taraftan Biyoloji yüksek lisans programında 

56, Fizik Anabilim Dalı’nda 13, Kimya Anabilim Dalında 25, Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim 

Dalında 63,  Enerji Sistemleri Mühendisliğinde 53 ve Matematik Anabilim Dalı’nda 30, 

Matematik Eğitimi Anabilim Dalı’nda 46, Makine Mühendisliği Anabilim Dalı’nda 55, 

Biyosüreç Mühendisliği Anabilim Dalı’nda 29, İstatistik Anabilim Dalı’nda 38, Çevre Bilimi 

ve Teknolojisi 7  yüksek lisans programı öğrencisi olmak üzere toplam 415 yüksek lisans 

öğrencisi, Biyoloji Anabilim Dalı Doktora Programında 21, Kimya Anabilim Dalı Doktora 

Programında 15  ve Fizik Anabilim Dalı Doktora Programında 7, Matematik Anabilim Dalı 

Doktora Programında 4, İstatistik Anabilim Dalı Doktora Programında 8 öğrenci olmak üzere 

toplamda  470   öğrencisi bulunan Enstitümüz hızla büyümektedir.  Enstitümüzde ilk kez 

2012-2013 eğitim-öğretim yılı Bahar yarıyılı itibariyle Biyoloji Anabilim Dalı 7 öğrencisi ile 

doktora düzeyinde lisansüstü eğitim öğretime başlamıştır. Halen Fizik ABD, Kimya ABD, 

Biyoloji ABD ve Matematik ABD, İstatistik ABD olmak üzere beş Anabilim Dalında 

Doktora programı eğitim öğretime devam etmektedir. 

Çalışmalarımız; 5018 Sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda ifade edilen 

“Stratejik Planlama ve Performans Esaslı Bütçeleme” yaklaşımı şüphesiz çalışmalarımızda 

bizlere sorumluluk yüklemesi yanında ışık ta tutmaktadır. 2020 yılı akademik çalışmalarımıza 

daha fazla hız vereceğimiz ve idari örgütlenmeyi çok daha yeterli düzeye getireceğimiz bir yıl 

olacaktır.  2020 yılında; İstatistik anabilim Dalı Başkanlığı’nca gönderilen  Veri Bilimi ve 

İstatistik  Tezsiz Yüksek Lisans  Programı ve Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

Başkanlığı’nca gönderilen  FeTeMM Eğitimi Ana Bilim Dalı Disiplinlerarası  Tezli Yüksek 

Lisans  Programı açılması için Giresun Üniversitesi Senatosu’nda geçirilip YÖK’e gönderilen 

tekliflerimizdir. 

 

 

 

 

   

                      Doç.Dr. Bahadır KOZ   

                                                                                    Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
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1- GENEL BİLGİLER 

1.1 Misyon  

Fen Bilimleri Enstitüsünün misyonu; Anabilim Dallarımızın, ilgi, sorumluluk ve uzmanlık 

alanlarına giren konularda, bilimsel ve teknolojik gelişmeleri izlemek, lisansüstü çalışma ve 

projelere yön vermek, öğrencilere bilimsel araştırmalarda rehberlik etmek, böylece toplumun 

ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu üstün nitelikli insanları yetiştirmek, yaşam boyu eğitim gibi 

toplum yararına olan pratik ve pragmatik projeler geliştirmek ve uygulamaktır. Enstitümüz 

fen bilimleri alanında Ülkemizin, bölgemizin ve Üniversitelerimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli 

bireylerin yetiştirildiği, bilimsel araştırmaların yürütüldüğü, toplumun hizmetine sunulmak 

üzere projelerin geliştirildiği ve uygulandığı, yurt içi ve yurt dışı kurumlar ile iş birliğinin 

geliştirildiği bir birim olmaktır. 

 

1.2. Vizyon 

Fen Bilimleri Enstitümüzün vizyonu; devletimiz, milletimiz ve insanlığın yararına olmak 

koşuluyla, hızla gelişen iletişim teknolojilerini kullanarak bilimsel ve kültürel alanda her türlü 

araştırma ve geliştirme çalışmalarını yürütmektedir. Yönlendirici ve paylaşımcı yapısıyla, 

lisansüstü eğitim ve öğretim programları, araştırma çalışmaları ve yayınları, küresel ve 

bölgesel ölçekte fen bilimleri alanında öncü, saygın ve güvenilir bir eğitim ve araştırma 

kurumu olmaktır. 

1.3. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1.3.1 Yetki  
 

Fen Bilimleri Enstitüsü 01.03.2006 tarihinde kabul edilerek 17/03/2006 tarih ve 26111 sayılı 

Resmi Gazete yayınlanan, 5467 nolu Kanunun Ek 65. Maddesi hükmünce kurulan, Giresun 

Üniversitesi bünyesinde oluşturulmuştur. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununa dayanılarak 

çıkarılmış olan “Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği”nde belirtilen mevzuat usul ve 

esaslara göre işlevini yürütmektedir. Enstitü Müdürlüğünü Doç. Dr. Bahadır KOZ 

yürütmektedir. Müdür Yardımcılığı görevi Dr. Öğr. Üyesi Selin KALKAN ve Dr. Öğr. Üyesi 

Yasemin HACIOĞLU tarafından yürütülmektedir. Yapılan tüm harcamaları, 5018 Sayılı 

“Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda belirtilen usul ve esaslara göre, kontrol etmek, 

ön mali kontrol sürecinin gerçekleştirilmesini sağlamak görevleridir.  

 

1.3.2 Görev 

Giresun Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Enstitü Müdürü ve Müdür Yardımcısı 

tarafından yönetilir. Enstitü müdür ve müdür yardımcısına, mevzuata uygun usul ve esaslar 

içinde, verdikleri kararlarda yön veren iki kurul vardır. Bunlar Enstitü Kurulu ve Enstitü 

Yönetim Kuruludur. Enstitü Sekreteri ise, Enstitü idari teşkilatının başıdır ve bu teşkilatın 

çalışmasından Enstitü Müdürüne karşı sorumludur. Enstitü Sekreteri, oy hakkı olmaksızın 

Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulunda raportörlük görevi yapar ve alınan kararların 

mevzuata uygun olması bakımından yardımcı olur.                                                                                                                                                                                                                                       

Enstitü Kurulu, Enstitü Müdürü, Enstitü Müdür Yardımcısı ve Enstitü Anabilim Dalı 

Başkanlarından oluşur; akademik kararların alınmasında yetkilidir.                                                                                            

Enstitü Yönetim Kurulu, enstitü müdürü, enstitü müdür yardımcısı ve enstitü kurulunun 

seçtiği üç öğretim üyesinden oluşur ve enstitü yönetimi ile ilgili kararların alınmasında 

yetkilidir. 
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1.3.3 Sorumluluk 

Enstitümüz fen bilimleri alanında lisansüstü programların açılması, yürütülmesi, eğitim ve 

öğretim faaliyetlerinin çağdaş normlara uygun tarzda gerçekleştirilmesi, nitelikli elemanlar 

yetiştirmek suretiyle bilimin gelişmesine katkı sağlanması, bilgi üretmesi, yayın yapması, 

bilgiyi ve ilmi sonuçları toplumla paylaşması, eş değer kurum ve kuruluşlarla aynı amaçlar 

çerçevesinde işbirliği yapması, çalışma alanlarıyla ilgili ulusal ve uluslararası projelere 

katılması gibi önemli sorumlulukları üstlenmiştir. 

 

1.4. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1.4.1. Fiziksel Yapı   

Gelişme sürecinde bulunan Enstitümüz 2014-2015 eğitim-öğretim güz döneminde 

üniversitemiz tarafından yeni yaptırılmış olan binalara taşınmıştır.  Yeni hizmet binasında 

faaliyetine devam etmektedir, kadrolu personel sayısının artırılmasına ihtiyaç duyulmaktadır.  

Özellikle de Öğrenci Bilgi Sistemi yetkilerinin enstitülere devredilmesi ile öğrenci işleri, 

tahakkuk işlemlerinde değerlendirilmek üzere personele ihtiyaç duyulmaktadır. Enstitümüz 1 

Enstitü Müdürü odası, 1 Enstitü Sekreteri odası, 1 öğrenci işleri  odası, 2 Müdür Yardımcıları 

odası, 1 Satınalma-Tahakkuk odası, 1 Arşiv odası  olmak üzere toplam 7 odada hizmetlerini 

sürdürmektedir.  

1.4.2. Örgüt Yapısı 

Enstitümüzde 1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı, 1 Enstitü Sekreteri ve 2 idari personel 

bulunmaktadır. Enstitümüzün teşkilat yapısı müdür ve müdür yardımcılarının yanı sıra, 

Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu’ndan oluşmaktadır. Enstitü Kurulu Müdür, Müdür 

Yardımcıları, Anabilim Dalı ve Başkanları’ndan oluşur. Enstitü Yönetim Kurulu ise Müdür, 

Müdür Yardımcıları ve Enstitü Kurulu tarafından seçilen üç öğretim üyesinden oluşur.  

Teskilat 

Enstitü Müdürü      : Doç.Dr. Bahadır KOZ 

Müdür Yardımcısı  : Dr. Öğr. Üyesi Selin KALKAN    

Müdür Yardımcısı  : Dr. Öğr. Üyesi Yasemin HACIOĞLU    

 

 

 

 Enstitü Yönetim Kurulu 

Doç.Dr. Bahadır KOZ                         : Enstitü Müdürü  

Dr. Öğr. Üyesi Selin KALKAN             : Enstitü Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin HACIOĞLU           : Enstitü Müdür Yardımcısı      

Prof. Dr.Alp Yalçın TEPE               : Üye 

Doç.Dr. Hasan Hüseyin AKSU   : Üye  

Doç.Dr. Seydahmet ÇAY               : Üye   
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Enstitü Kurulu  

Doç.Dr. Bahadır KOZ                                   :Enstitü Müdürü  

Dr.Öğr. Üyesi Selin Kalkan                 : Müdür Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Yasemin HACIOĞLU : Müdür Yardımcısı  

Prof.Dr. Burhanettin Ş. ALTAN                   :Makine Müh. ABD Başkanı 

Prof.Dr.Mustafa TÜRKMEN   : Biyoloji ABD Başkanı 

Prof.Dr.Temel ÖZTÜRK                      : Kimya ABD Başkanı 

Prof. Dr. Birol ERTUĞRAL   : Fizik ABD Başkanı 

Prof.Dr. Nihat TUĞLUOĞLU                : Enerji Sis.Müh. ABD. Başkanı 

Doç.Dr. Fatma Zehra DOĞRU                      :İstatistik ABD Başkanı 

Doç.Dr. Hasan Hüseyin AKSU   :Matematik Eğitimi ABD Başkanı 

Doç. Dr. İmdat İŞCAN   : Matematik ABD Başkanı 

Doç.Dr. Mustafa UZOĞLU                         : Fen Bilgisi Eğitimi ABD Başkanı  

Doç.Dr Mehmet Soner ENGİN                     :Biyosüreç Müh.ABD Başkanı 

Doç.Dr. Serkan SAYIN                                 :Çevre Bilimi ve Teknolojisi ABD Başkan 

 

 

1.4.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 Enstitümüzün 8 adet bilgisayar, 3 adet bilgisayar yazıcısı, 3 adet fotokopi cihazı, tarayıcı 

mevcuttur.  

1.4.4. İnsan Kaynakları 

Enstitümüzün kadrolu öğretim üyesi olmayıp, eğitim ve öğretim faaliyetleri fakültelerin ilgili 

anabilim dallarında bulunan öğretim üyeleri tarafından yürütülmektedir. Enstitümüzde 

lisansüstü dersleri veren akademik personel tablo-1 de gösterilmiştir.  Enstitümüzün 

belirlenen hedeflere ulaşma sürecinde idari hizmetlerin yürütülebilmesinde en az 1 memur, 1 

bilgisayar işletmenine daha ihtiyaç duyulmaktadır.  

 Tablo-1  ÖĞRETİM ELEMANI SAYISI 

ANABİLİM DALI Prof.Dr Doç.Dr. Dr. Öğr. Üyesi TOPLAM 

Enerji Sistemleri Mühendisliği ABD 4 3 2 9 

Fizik ABD 4 2 - 6 

Kimya ABD 3 3 5 11 

Biyoloji ABD 4 6 3 14 

Fen Bilgisi Eğitimi ABD - 4 6 10 

Matematik ABD 1 3 5 9 

Makine ABD 2 1 4 7 

İstatistik ABD 1 4 4 9 

Biyosüreç Mühendisliği ABD 1 2 9 12 

Matematik Eğitimi ABD - 3 2 5 
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Çevre Bilimi ve Teknolojisi ABD 1 4 - 5 

TOPLAM 21 35 40 97 

 

 

Enstitü İdari Kadrolarının Yapılandırılması 

Enstitümüz bünyesinde idari kadroda görev yapmakta olan 1 Enstitü Sekreteri ve 2 Memur ile 

iş ve işlemler yürütülmektedir. Ancak Enstitümüz kurumsallaşmasını sağlamak adına aşağıda 

belirtilen kadrolara ihtiyaç duyulmaktadır.  

 1) Bilgisayar İşletmeni    2 kişi 

  

 Enstitümüz 2008-2009 Eğitim-Öğretim yılından Fizik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans 

programında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır.  Enstitümüz 2009-2010 Eğitim-

Öğretim yılında ise Biyoloji Anabilim Dalı ve Fen Bilgisi Öğretmenliği Bilim Dalında tezli 

yüksek lisans programları ve 2010-2011 Eğitim-Öğretim Bahar yılında Kimya Anabilim 

Dalına tezli yüksek lisans programlarında eğitim-öğretim programlarına başlamıştır. Aynı 

zamanda 2012-2013 eğitim öğretim bahar yarıyılında Biyoloji Anabilim Dalında doktora 

programı açılmış olup, 7 öğrenci ile eğitim öğretime başlamıştır. 2014-2015 Eğitim-Öğretim 

güz döneminde Enerji Sistemleri Mühendisliği Anabilim Dalı açılmış ve öğrenci alımına 

başlamıştır. 2015-2016 Eğitim-Öğretim güz döneminde Matematik Anabilim Dalı Yüksek 

Lisans Programları açılmış ve öğrenci alımına başlamıştır. 2015-2016 Eğitim-Öğretim güz 

döneminde Kimya Doktora Programı açılmış ve öğrenci alımına başlamıştır. Fizik Anabilim 

Dalı Doktora Programı da açılmış ve 2015-2016 bahar döneminde öğrenci alıma çıkmıştır. 

2016-2017 Eğitim-Öğretim bahar döneminde Makine Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 

açılmış ve öğrenci alımına başlamıştır. 2017-2018 Eğitim-Öğretim güz döneminde Matematik 

Eğitimi   Yüksek Lisans Programı açılmış ve öğrenci alımına başlamıştır.  2017-2018 Eğitim-

Öğretim bahar döneminde İstatistik Yüksek Lisans Programı ve Biyosüreç Mühendisliği 

Yüksek Lisans Programı açılmış ve öğrenci alımına başlamıştır. 2018-2019 eğitim-öğretim 

güz döneminde Matematik Doktora Programı ve Çevre Bilimi ve Teknolojisi 

(Disiplinlerarası) Yüksek Lisans Programı açılmış ve öğrenci alımına başlamıştır. İstatistik 

Anabilim Dalı Doktora Programı Yükseköğretim Kurumu Başkanlığı tarafında açılması 

uygun bulunup 2019-2020 Güz yarıyılında öğrenci alımına başlamıştır. 

Enstitümüzde 2019/2020 Bahar Yarıyılı itibariyle yüksek lisans ve doktora öğrenci dağılımı 

Tablo 2 ‘de verilmiştir.    

 

Tablo 2 : 2019-2020 Bahar  Yarıyılı itibariyle Öğrenci Dağılımı 

Anabilim Dalı Öğrenci sayısı 

(Aktif) 

Mezun 

öğrenci(tezli) 

Mezun 

öğrenci(tezsiz) 

Toplam mezun 

öğrenci 

Biyoloji ABD (Doktora) 21 - - - 

Biyoloji ABD (Yüksek 

Lisans ) 

97 13 - 13 

Kimya ABD (Yüksek 

Lisans) 

58 10 - 10 
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Kimya ABD (Doktora) 9 - - - 

Fizik ABD   (Yüksek 

Lisans) 

38 5 - 5 

Fizik ABD (Doktora) 5 - - - 

Enerji Sistemleri 

Mühendisliği 

61 10 - 10 

Fen Bilgisi Eğitimi ABD 

(Yüksek Lisans) 

70 8 - 8 

Matematik ABD (Yüksek 

Lisans) 

53 17 - 17 

Matematik (Doktora) 3 - - - 

Makine Müh. 42 1 - 1 

Biyosüreç Müh. 

ABD(Yüksek Lisans) 

13 - - - 

Çevre Bilimi ve Teknolojisi 2 - - - 

İstatistik (Yüksek Lisans) 17 - - - 

İstatistik (Doktora) 8 - - - 

Matematik Eğitimi 

(Yüksek Lisans) 

37 - - - 

TOPLAM 470 64 - 64 

 

Toplam  470   öğrencisi bulunan Enstitümüzde;  

Öğrenci işleri ile ilgili: Enstitüye yerleşmeye hak kazanan öğrencinin ilk kayıtları, ders kayıt 

işlemleri, öğrenci otomasyon sisteminde derslere öğretim üyesi atamaları ve öğrencilere ders 

atamaları, kayıt dondurma, ek süre işlemleri, transkript, öğrenci belgesi, askerlik tecil 

işlemleri, geçici mezuniyet belgesi verilmesi vs. işler yapılmaktadır.  

Tahakkuk işlemleri: Ek ders ödemeleri, personel maaşları, yolluklar, idari görev ve gelişme 

güçlüğü ödemeleri, kırtasiye, temizlik malzeme alımları, tüm tahakkuk işleml yapılmaktadır. 

 Evrak Kayıt işlemleri: Tüm gelen, giden evrak kayıt yazışma ve takipleri yapılmaktadır. 

 Demirbaş işlemleri: Ayniyat kayıtlarının tutularak yıllık kontrollerinin yapılması, bütçe 

harcama işlemlerinin dosya kayıtlarının tutulması, yazışmalar yapılmaktadır. 

Kanun yönetmelik ve yönergelerin takip edilerek uygulanması ile ilgili çalışmaların 

yapılması, öğrencilerimizin sağlık ve huzurlu bir ortamda eğitimlerini tamamlamalarını 

sağlanmaktadır. 
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1.4.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

5018 Sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu”nda ifade edilen “Stratejik Planlama 

ve Performans Esaslı Bütçeleme” yaklaşımı çerçevesinde, harcama işlemlerinin bütçe ilke ve 

esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikleri ile diğer mevzuata uygun olmasına, ödeneklerin 

etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasına, bu kanunlar çerçevesinde ihtiyaç duyulan mal-

malzeme alınması ve gerçekleştirilmesine dikkat edilmektedir. 

 

 

2. AMAÇ VE HEDEFLER: 

 

Amaçlar:  

 

 Eğitim-öğretimin gerektirdiği fiziksel mekânların sağlanması ve araç-gereçlerin temin 

edilmesi için plan ve programlar hazırlayarak ulusal düzeyde eğitim vermek. 

 Uluslararası öğrenci değişim programlarına lisansüstü seviyelerde katılımı sağlamak 

ve ortak proje geliştirmeyi teşvik etmek. 

 Düşünebilen ve üretebilen, evrensel değerler ışığında bilim, teknoloji ve ülke geleceği 

açısından, ilgi ve yetenekleri yönünde Üniversitemizle birlikte Giresun’un 

kalkınmasına azami kapasitede fayda sağlayacak, aynı zamanda kendi geleceğini 

garanti edebilecek öz benliğine sahip bireyler yetiştirmek. 

 

 

 

Hedefler : 

 

 Öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası bilimsel, sanatsal, kültürel toplantı ve fuarlara 

katılımlarını sağlamak. 

 Enstitümüzün lisansüstü  programı olmayan birimlerinde bu anabilim dallarını açmak. 

 Dersler dışında öğrencilere yönelik sosyal etkinlikler düzenlemek. 

 Yüksek Lisans tez konularının Giresun ve çevresi sorunlarına yönelik belirlemek. 

 Enstitümüz öğrencilerine verilen tüm derslerin internet bağlantılı bilgisayar 

projeksiyon cihazının bulunduğu salonlarda yapılmasını sağlamak. 

 Anabilim Dalı Semineri, Alan Eğitimi Projesi, Yüksek Lisans Tezlerinden arşiv 

oluşturmak. 

 Karadeniz Fen Bilimleri Dergisinde yayınlanan özgün makalelerin özetlerini internet 

web sayfamızda yayınlamak. 

 

2.2 Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

 Enstitümüz çağdaş eğitim-öğretimin gerektirdiği, kaliteli eğitim hizmetlerinin 

verilebilmesi, etkin ve verimli bir idari ve akademik yapının kurulabilmesi amacıyla 

personel ihtiyacının karşılanmasına ihtiyaç duyulmaktadır. 

 Akademik çalışmaların verimli hale getirilmesi için, faaliyetlerin sürdürülebilirliği 

açısından enstitümüz kadrosunda bulunacak araştırma görevlilerinin alınmasına  

ihtiyaç vardır. 

 Enstitü kültürü ve kimliğinin geliştirmesi ve benimsetilmesi. 
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2.3 Diğer Hususlar 

 2021 yılına kadar Fen Bilimleri Enstitüsünün personel ihtiyacının giderilmesi 

öngörülmektedir. 

  

 

 

3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER  

 

3.1. Mali Bilgiler 

3.1.1. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

 

Tablo 3 

2019 Yılında Enstitümüze Tahsis Edilen Ödenekler Ve Bu Ödeneklerin Kullanım 

Durumları 

 

 

 

 

3.1.2 Mali Denetim Sonuçları 

2019 yılında Enstitümüze toplam 2.214.100,00 TL ödenek ayrılmıştır.  1.855.102  TL ise 

harcanmıştır. (Ödenekler ve kullanımlarını görmek için bkz. Tablo 3)  

 

 

3.1.3 Diğer Hususlar 

3.2 Performans Bilgileri  

2019 yılında Enstitümüze TL 2.214.100,00 ödenek ayrılmıştır. Bu ödeneğin kullanım 

detayları Tablo-3’ te verilmektedir. 

 

3.2.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri 

3.2.1.1 Faaliyet Bilgileri 

 

Enstitümüzün yapısını ve işleyişini belirleyen yönetmelik olan Giresun Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 28 Ocak 2008 tarih ve 26770 Sayılı 

Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu bağlamda Enstitü Kurulu ve Enstitü 

Yönetim Kurulu oluşturulmuştur. Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim- Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik; 4 Ağustos 2011 tarih ve 

28015 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.  Hızla büyüyen Enstitümüzün 

ihtiyaçlarını karşılamak için Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim- Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği güncellenerek 1 Ekim 2013 tarih ve 28782 sayılı resmi gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Tekrar güncellenen; Giresun Üniversitesi Lisansüstü 

Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 30 Mart 2017 tarih ve 30023 sayılı resmi gazetede 

yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 2018-2019 eğitim öğretim yılı itibariyle Biyoloji 

BÜTÇE TERTİBİ KBÖ BLOKE EKLENEN DÜŞÜ

LEN 

TOPLAM 

ÖDENEK 

HARCAMA KALAN 

38.64.09.4.2.00.2.01.1 2.168.500,00 -- 920.500,00 -- 2.168.500,00 1.805.660,00 362.840,00 

38.64.09.4.2.00.2.02.1 27.000,00 -- -- -- 27.000,00 37.887,00 -10.887,00 

38.64.09.4.2.00.2.03.2 5.000,00 -- -- -- 5.000,00 4.996,00 4,00 

38.64.09.4.2.00.2.03.3 4.000,00 -- 2.600,00 -- 6.600,00 6.559 41,00 

38.64.09.4.2.00.2.03.5 6.000,00 -- -- -- 6.000,00 -- 6.000,00 

38.64.09.4.2.00.2.03.7 1.000,00 -- -- -- 1.000,00 -- 1.000,00 
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Anabilim Dalı Doktora Programı’nda 21, Biyoloji Anabilim Dalı yüksek lisans programında 

56, Fizik Anabilim Dalı Doktora Programı’nda 7, Fizik Anabilim Dalı’nda 13, Kimya 

Anabilim Dalı Doktora Programı’nda 15, Kimya Anabilim Dalında 25, Fen Bilgisi Eğitimi 

Ana Bilim Dalında toplam 63,  Enerji Sistemleri Mühendisliğinde 53, Matematik Anabilim 

Dalı’nda 30, Matematik Anabilim Dalı Doktora Programı’nda 4, Matematik Eğitimi Anabilim 

Dalı’nda 46, Makine Mühendisliği Anabilim Dalı’nda 55, Biyosüreç Mühendisliği Anabilim 

Dalı’nda 29, Çevre Bilimi ve Teknolojisi Anabilim Dalı’nda 7  ve İstatistik Anabilim 

Dalı’nda 38  yüksek lisans programı öğrencisi (tezli) olmak üzere eğitim öğretime devam 

etmekte olan toplamda 470 öğrencimiz mevcuttur.  Ayrıca ilk mezun ettiğimiz öğrencilerden 

itibaren toplam 269 mezun öğrencimiz bulunmaktadır. Mezun olan öğrencimizin 17 tanesi 

tezsiz yüksek lisans programlarından 252 tanesi tezli yüksek lisans programlarından mezun 

olmuşlardır. 

 

3.2.1.2 Proje Bilgileri 

Gelişme aşamasında olan Fen Bilimleri Enstitüsü, eğitim programlarında yer alan; Anabilim 

Dalı Semineri, Yüksek Lisans Tezleri gibi çalışmalarla bilimsel projeler üretmektir. 

 

4. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

4.1. Üstünlükler 

Üniversitemiz bünyesinde halen fen bilimleri alanında eğitim öğretim faaliyetini sürdüren Fen 

Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi bulunmaktadır. Üniversitemiz 

bu fakültelerinde Fen bilimleri alanında öğrencisi bulunan on bir anabilim dalı bulunmaktadır.  

Bu toplam anabilim dallarında 97 öğretim üyesi görev yapmaktadır. Enstitümüzün araç-gereç 

ve personel ihtiyacı karşılandığında, bu sistem idari işlerimizin yanı sıra eğitim öğretim 

faaliyetlerimize katkı sağlayacaktır.  

 

4.2. Zayıflıklar 
 

İdari personel sayısındaki eksiklikler mevcut zayıf yönümüzü oluşturmaktadır.  

 

4.3 Değerlendirme 

 

Üniversitemizin yeni (2006 yılı) kurulmuş olması dolayısıyla genç akademisyenlerin tercih 

edeceği bir konumda olduğu gözlenmektedir. Bu bakımdan yakın gelecekte çalışkan, enerjik, 

daha çok bilgi üreten bir üniversite profili ortaya çıkacaktır. Fen Bilimleri Enstitüsü bu 

gelişime büyük ölçüde katkı sağlayacaktır. 

 

5. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Enstitünün farklı anabilim dallarının açılıp, yüksek lisans, daha sonraki dönemlerde doktora 

programları açılabilmesi için, mevzuata uygun daha büyük fiziki mekanlar, buna uygun 

altyapı ve donanımın sağlanması amacıyla yeterli bütçenin verilmesi ve yatırımların 

yapılması. 

 

Yüksek lisans programlarımızda komşu Üniversitelerin Fen Bilimleri Enstitüleri ile ders 

verme konusunda iş birliği yapılması. 

 

Araştırma faaliyetlerinin özendirilmesi. 

 

Başka programların açılabilmesi için altyapı ve donanımın artırılması için gerekli bütçenin 

sağlanması. 

 



 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık 

ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Giresun Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü) 31.01.2020 

 

 

 

 

                                                                                             Doç.Dr. Bahadır KOZ 

                                                                                      Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

 

 


